
1 
 

Zarządzenie Nr 1/2016 

Dyrektora  Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2  

w Międzyrzecu Podlaskim 

z dnia 12 lutego 2016 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko animatora : „ANIMATOR – MOJE 

BOISKO - ORLIK 2012” - kontynuacja projektu w 2016 roku,  oraz powołania Komisji 

rekrutacyjnej do przeprowadzenia konkursu.  

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35 i 64) po uzgodnieniu z organem prowadzącym, zarządzam  

co następuje :  

§ 1 

1.Ogłasza się konkurs na animatora sportu  w kompleksach sportowych „Moje boisko - Orlik  

2012” zlokalizowanych przy ul. Partyzantów 8 w Międzyrzecu Podlaskim 

2. Wymogi konkursowe określone zostały w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 1 - stanowi jednocześnie treść ogłoszenia o konkursie.  

§ 2 

1.W celu wyłonienia kandydata na animatorów sportu powołuje się Komisję rekrutacyjną             

w składzie:  

a) Przewodniczący :Ewa Włodarczyk,                   

b) członek : Zbigniew Wasąg, 

c) sekretarz : Renata Góralska. 

2. Zadania Komisji rekrutacyjnej oraz przebieg postępowania określa załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się członkom powołanym w skład Komisji rekrutacyjnej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 


